
SCT. GERTRUD KØGE ApS

CVR-nr.: 24218139

Vestergade 34B
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2023

Kian Kalhur
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCT. GERTRUD KØGE ApS
Vestergade 34B
4600 Køge

CVR-nr.: 24218139
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. -237.595.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har derfor i betydelig grad påvirket den økonomiske udvikling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		804.027	879.051
Personaleomkostninger		-1.092.718	-868.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.232	-17.251
Resultat af ordinær primær drift		-291.923	-6.727
Øvrige finansielle omkostninger		-10.380	-2.591
Ordinært resultat før skat		-302.303	-9.318
Skat af årets resultat		64.708	10.576
Årets resultat		-237.595	1.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-237.595	1.258
I alt		-237.595	1.258

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.885	162.117
Materielle anlægsaktiver i alt		158.885	162.117
Udskudte skatteaktiver		53.838	0
Kontraktlige aktiver		116.880	116.880
Finansielle anlægsaktiver i alt		170.718	116.880
Anlægsaktiver i alt		329.603	278.997
Råvarer og hjælpematerialer		91.979	120.318
Varebeholdninger i alt		91.979	120.318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.587	129
Andre tilgodehavender		8.000	53.588
Tilgodehavender i alt		18.587	53.717
Likvide beholdninger		19.153	201.826
Omsætningsaktiver i alt		129.719	375.861
AKTIVER I ALT		459.322	654.858

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-60.868	176.727
Egenkapital i alt		64.132	301.727
Hensættelse til udskudt skat		0	10.870
Hensatte forpligtelser i alt		0	10.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.458	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.458	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.669	59.368
Skyldig moms og afgifter		238.338	222.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.725	60.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.732	342.261
Gældsforpligtelser i alt		395.190	342.261
PASSIVER I ALT		459.322	654.858

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret